
UCHWAŁA NR  LVII/308/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 czerwca 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLVII/239/09 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
10 listopada 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/115/08 Rady Miejskiej

w Żychlinie z dnia 25 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia składów osobowych
stałych Komisji Rady

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146)
Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/239/09 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 10 listopada 2009
r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/115/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 kwietnia
2008 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady wprowadza się
następujące zmiany:

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

    „3) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych
          Przewodnicząca – radna - Tarnowska Elżbieta,
          Członkowie – radni - Kowalski Józef,

- Stefaniak Krzysztof;”

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXI/115/08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 25 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady
i Uchwały Nr XLVII/239/09 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia  10 listopada 2009 r. w sprawie
zmiany Uchwały Nr XXI/115/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 kwietnia 2008 r.
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady pozostają w dotychczasowym
brzmieniu.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LVI/289/10 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 31 maja
2010 r. zmieniająca Uchwałę Nr XLVII/239/09 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 10 listopada
2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/115/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
25 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                   Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                      /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR LVII/308/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 28 czerwca 2010 r.

zmieniającej  Uchwałę Nr XLVII/239/09 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
10 listopada 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/115/08 Rady Miejskiej

w Żychlinie z dnia 25 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia składów osobowych
stałych Komisji Rady

Na Sesji Rady dniu 31 maja 2010 r. radni Marek Jędrzejczak i Jacek Laska złożyli

rezygnację z pracy w Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady

Miejskiej w Żychlinie.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przez Radę stosownej

uchwały.


	UZASADNIENIE
	UZASADNIENIE


